

# **CANTEA HOLDING ApS**

Askevænget 12  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2016**

**Thomas Keested**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           CANTEA HOLDING ApS  
Askevænget 12  
4550 Asnæs  
  
Telefonnummer: 25330008  
  
CVR-nr:                 36082585  
Regnskabsår:         01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**     DRAGSHOLM SPAREKASSE  
Asnæs Cetret 23  
4550 Asnæs  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapital i datterselskaber, samt udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK 180 mod et resultat for 2014/15 på TDKK. -44.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>65.834</b>	<b>-8.763</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.200	-7.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>58.634</b>	<b>-15.963</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		153.536	-9.240
Andre finansielle omkostninger .....		-24.349	-30.320
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>187.821</b>	<b>-55.523</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.250	11.148
<b>Årets resultat</b> .....		<b>179.571</b>	<b>-44.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		153.536	-9.240
Overført resultat .....		26.035	-35.135
<b>I alt</b> .....		<b>179.571</b>	<b>-44.375</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		555.845	563.045
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>555.845</b>	<b>563.045</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		444.700	341.164
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>444.700</b>	<b>341.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.545</b>	<b>904.209</b>
Udskudte skatteaktiver .....		5.076	11.148
Andre tilgodehavender .....		0	173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.076</b>	<b>11.321</b>
Likvide beholdninger .....		54.822	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.898</b>	<b>11.321</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.060.443</b>	<b>915.530</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		389.296	285.760
Overført resultat .....		40.900	-35.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>480.196</b>	<b>300.625</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		170.488	286.003
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>170.488</b>	<b>286.003</b>
Gæld til banker .....		14.921	9.436
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		373.660	314.466
Skyldig selskabsskat .....		2.178	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>409.759</b>	<b>328.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>580.247</b>	<b>614.905</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.060.443</b>	<b>915.530</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	285.760	-35.135	0	300.625
Årets resultat .....			179.571		179.571
Resultat i tilknyttede virksomheder ....		153.536	-153.536		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder .....		-50.000	50.000		0
Egenkapital, ultimo .....	50.000	389.296	40.900	0	480.196

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Skyldig skat DKK.
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	2.178	2.178
Regulering af udskudt skat	6.072	-5.076
	<b>8.250</b>	

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

### Grunde og bygninger

	2015/16 DKK.	2014/15 DKK.
Samlet kostpris primo	570.245	0
Tilgang i året	0	570.245
Afgang til kostpris	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>570.245</b>	<b>570.245</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-7.200	0
Årets afskrivning	-7.200	-7.020
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-14.400</b>	<b>-7.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>555.845</b>	<b>563.045</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Kostpris primo	350.404	0
Tilgang	0	350.404
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.404</b>	<b>350.404</b>
Nettoopskrivninger primo	-9.240	0
Andel i årets resultat jf. note	153.536	-9.240
Udloddet udbytte	-50.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>94.296</b>	<b>-9.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>444.700</b>	<b>341.164</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cantea ApS, Enghaven 2, 4550 Asnæs	100%	444.700	153.536

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke ændringer i kapitalen siden stiftelsen den 5. september 2014.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK.	Afdrag næste år DKK.	Langfristet andel DKK.	Restgæld efter 5 år DKK.
Pengeinstitutter	185.409	14.921	170.488	102.311
	<b>185.409</b>	<b>14.921</b>	<b>170.488</b>	<b>102.311</b>

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### *Sikkerhedsstillelser*

Til sikkerhed for gæld på lån i pengeinstitut, er tinglyst ejerpantebrev stort DKK. 500.000 med pant i ejendommen Enghaven 2, Asnæs. Gælden på lånet udgør pr. balancedagen DKK. 185.409 og ejendommen har en bogført værdi på DKK. 555.845 pr. balancedagen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Juel Keested, Askevænget 12, 4550 Asnæs

Lars Kristensen, Nøddevænget 4, 4550 Asnæs

### **Koncernforhold**

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.